CATALOGO DE PECAS

PCA VALMET

D
TATU

MARCHESAN




CATALOGO DE PECAS
PCA VALMET

O
Cad. 0501090552
JANEIRO/98 TAT“ Revisao: 0

MARCHESAN



MARCHESAN

D
TATU
MARCHESAN
Matéo, Janeiro de 1.998

Prezado Cliente:

Estamos fornecendo o CATALOGO DE PEGCAS - Cod.
0501090552 PCA VALMET, Revisao 0 (Zero), Janeiro/98.

Sugerimos ao Prezado Cliente 0 maximo cuidado no manuseio e
conservacao deste catélogo.

Para reposicéo de novo exemplar, consultar nosso Departamento
de Vendas.

Favor preencher o comprovante de entrega ao lado e devolvé-lo
ao nosso portador no ato da entrega.

Certos de vossa costumeira atencgdo, antecipadamente
agradecemaos.

Dept® de Vendas Catalogo N° 070

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU” S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 15990-000 - Mat&o - SP - Brasil
C.G.C.(MF)52.311.285/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mailtatu@marchesan.com.br http:/fwww.marchesan.com.br

Ao
JATU

MARCHESAN
COMPROVANTE DE ENTREGA

A 12 s et o enirar
SR STHREp codn o FRCY SR,

Declaremos ter recebido um exemplar do CATALOGO DE PECAS

| Cod. 0501090552 PCA VALMET, Revisao 0 (Zero), Janeiro/98.

Obs.: A reposicéo deste catélogo sera feita mediante o pagamento
de valor a ser fixado.

Catalogo N®: 070

Cliente:
Responsavel:
Data: ) /

Assinatura

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU” S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 15990-000 - Matao - SP - Brasil
C.G.C(MF) 52.311.289/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mail:tatu@marchesan.com.br http:/fwww. marchesan.com.br

Fax de Pecas: (016) 282-5239

Fax de Pecgas: (016) 282-5239




CATALOGO DE PEGAS Céd. 0501090552 - Revisdo 0

D PCA VALMET - Janeiro/98
TATU

- MARCHESAN

PREZADO CLIENTE:

1? - Identifique no desenho a(s) peca(s); conjunto(s) a ser(em) solicitado(s)
2° - Conforme a lista de pegas anote:

CODIGO DA PECA
NOME DA PECA
QUANTIDADE DA PEGA

Exemplo:
CODIGO NOME Qr.
0501068774 Chassi Direito 01

Obs.: Devido o grande numero de itens, algumas listas foram distribuidas em 02 paginas.

Ao solicitar pecas informe 0 ano de fabricagao do produto.

NAO TRABALHE COM PECAS DANIFICADAS,
EXIJA SEMPRE PECAS LEGITIMAS “SUPER TATU”

MARCHESAN

A I do selor a entrar

et cantpo com a ISO 2002,




FOLHA

o

02

03

04

05

06

Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA Valmeat 785/785-4

Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA Valmeat 785/785-4 (Lista)

Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Valmet 785/785-4 Bomba de 40 L

Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Valmet 785/785-4 Bomba de 40 L (Ligta)

Chassi Circuite Hidraulico SHT - PCA Valmet 785/785-4 Bomba de 20 L

Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Valmet 785/785-4 Bomba de 20 L (Lista)

FOLHA

o7

o8

09

10

Suporte Move!

Suporte Mével (Lista)

Cilindro Hidraulico

GEA [ EAG [ PAC

GSA | EAG 7 PAC (Lista)

Cilindro Hidraulico

PCA

CATALOGO DE PECAS

INDICE

Modelo : PCA A SETEC - NMustracdo : Janeiro / 98 Ii:’{igfnu 000

Revisdo =0




=

MARCHESAN

Cf %

—

_ CATALOGO DE PECAS |

Madela : PCA

M SETEC - [ustragdo : Janeiro / 98 Pdging 0]

CHA_SSI / CIRCUITO HIDRAULICO BT
PCA VALMET 785/785-4

-Revisﬁo ]



aT.

a1
o1
20
08
22
02
04
08
04
28
o1
(1]
02
01
a1
04
12
0z
0z
0z
a1
01
04
04
04
01
01

Ne

268
26C
26D
2BE
26F
26G
26H
27
28
29
a0
31
az
IZA
128
a3
24
35
6
a7
38
39
40
41
42
43
44

coDIGO

0503010602
0511018014
0503010045
0511010111
0511017957
0521010533
0503010140
0503010397
0503011332
0501010694
0303010179
0503010337
0501047852
0501067556
0503030878
0501080483
0301080275
0301080431
0503011628
0503011627
0501061735
0501068777
0501010063
0503010019
0503010060
0501068213
0501061617

DENOMINAGAD

Anel O'ring 2-211 N 3006-8B

Miple 7/8" UNF x 1.1/16" UN x 52

Anel O'ring 2-116 N 3006-8B

Niple 7/8° UNF x 3/4" UNF x 43

Fixador Superior da Alavanca

Eixo de Jungio 7,93 x 25

Contraping 1/8" x 3/4”

Parafuso 5/16" UNC x 1.3/4" ¢5. G. 2
Parafusa 516" UNC x 234" ¢5. G. 2
Amuela Lisa 8,5 18 x 1,50

Amuela de Pressdo 5167

Porca 516" UNC

Acionador do Comando Completo
Acionadar do Comandao

Manipulo da Alavanca

Mangueira 3/8" x 800 TC-TM
Mangueira 1/2" x 1500 TR-TC
Mangueira 3/8" x 1900 TR-TC

Fémea do Engate Répido Agr, 1/2° NPT
Macho do Engate Répido Agr. 1/2° NPT
Conactor do Adaptader da Tomada
Suplementa do Escapamento

Parafuso 1/2° UNC x 1.1/2"cs. G. 2
Arugla de Pressao 1/2°

Paorca 172" UNC Sextavada

Chave Dupla 5/8" x 3/4” Cabo Cililindrico
Chave 1" Cabo Chato

N° cODIGD DENOMINAGAD
01 0501068774  Chassi Direito
| 02 0501068775  Chassi Esquerdo
| o3 0503011188  Parafuso Mi16x 2x50cs. &8
04 0501012140 Arruela Lisa 16,5« 40 x 3,00
05 0503010027  Arruela de Pressdo 5/8°
08 0511019851 Sapata do Chassi
irg 0501010125 Parafuso 3M4" UNC x21/2cs G. 5
08 0501010322  Arruela Lisa 22546 x 4,75
|| 08 0503010023  Arruela de Pressdo 3/4°
10 Q503010014 Porca 3/4" UNC Sextavada
i 1 0501068779  Batedor Direito do Eixo Dianteiro
12 0501068778  Batedor Esquerdo do Eixo Dianteirg
13 0503010819  Parafuso Mi6x 2 x 60 cs.rt. 56
14 0501068816  Tome Fixa Direita BT
15 0501068597  Tome Fixa Esquerda
18 0511019899  Placa de Apoio da Torre Fixa
| T 0501010950 Parafuso 24" UNC x 3.1/2° capg. G. 5
18 0501068603  Eixo de Ariculacdo 37,5 x 165 of Puxadaor
19 0511019885  Arruela Lisa 38 50 x 60 x 1,90
20 0503010534  Contrapino 3/8" x 2.1/2"
21 0511019985  Suporte do Comando Hidraulico
22 0501013848  Corpo Regulador
23 0503010765  Parafusg 3B UNC x 3"cs G. &
24 Q803010025  Arruela de Pressio 3/8°
25 0503010026  Porca 3/8" UNC Sextavada
26 0501047636 Comando Duplo Completo p/ Mangueira 3/8"
| 26A (0503080198  Comando Duplo 3/8" - 1/2°
2 =
TATY
MARCHESAN

QrT.

01 |

01
05 |
05
oz |
o2 |
02
02
01
01 |
03
03 |
0z
o1 |
01
04 |
01
01 |
0z |
0z
01
o1
04 |
04
04
01 |
o1 |

Modelo : PCA

A SETEC - Hustragdo : Janeiro /98

" CATALOGO DE PECAS

Pdgina @ 002

Revisdo : G

| CHASSI/ CIRCUITO HIDRAULICO BT
i PCA VALMET 785/785-4




g7 06

J2-E

25/

30-E

\ ((:HaSSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT

MARCHESAN l : _ CA T 14,14 OGO DE P E CAS : ’ PCA VALMET 785/785-4 BOMBA DE 40 L

=
20
:'3'

Madelo - PCA N SETEC - Hustragdo : Janeiro /98 : Pdgina - (03 Revisdio : 0



N®

m
0z

CcODIGO

0501067243
0503010180
0503010728
0502010097
0503011188
0501012140
0503010027
0501068939
0501051698
0503080045
0503010173
0501083783
0503010180
0503010355
0501083784
0502010025
0503010237
0501010063
0503010019
0511017302
0501068774
0501068775
0511019991
0501010125
0501010322
0802010023
Q502010014
0501088779
0501068778
0502010818
0501088776
0501068597
0511019699
0501010950
0501068603
0511018685
0503010534
0501047808
0501068882
0503030044
0501080975
0503010185

DENOMINAGAD

Flange de Acoplamento 125,80 x 50 Estriada 1.1/8"
Armuela de Pressio 716"

Parafuso M10x 1,5x 30 c.cs.i. 12.9
Suporte da Bomba

Parafuso M16 x 2 x50 cs. 8.8
Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3,00
Arruala de Pressdo 58"

Eixo 380 x 1.1/8" Estriado ¢ Luva
Bomba com Dutos

Bomba de 40 Litros 172" Entalhado 1.1/8" 30G
Anel O'Ring 2-220 N 3006-9B

Duto de Succdo da Bomba

Arruela de Pressao 716"

Parafuso 7/16"UNC x 1" ¢cs G 2
Duto de Pressao da Bomba

Arruela de Pressao 3/8"

Parafuso 3/8° UNC x 1"¢cs5. G. 5
Parafuso 1727 UNC x 1.1/2'¢cs G, 2
Arruela de Pressdo 1/27

Armruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00

Chassi Direito

Chassi Esquerdo

Sapata do Chassi

Parafuso 3/4" UNCG x 2.1/2°cs. G. 5
Arruela Lisa 22 5 x 46 x 4 75
Arruela de Presséo 3/4"

Porca 34" UNC Sextavada

Batedor Direito do Eixoc Dianteiro
Batedor Esquaerdo do Eixo Dianteire
Parafuso M16 x 2x 60 c.sr.l 5.6
Torre Fixa Direita of Suporte

Torre Fixa Esquerda

Placa de Apoio da Torre Fixa
Parafuso 3/4° UNC x 3.1/2" c.apn G. &
Eixo de Articulacdo 37,5 x 165 o Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90
Contraping 3/8™ x 2. 1/2"
Reservatorio de Oleo Completa
Reservatorio de Oleo

Elemento Filtrante de Ar

Medidor de Gleo

Anel O'ring 2-221 N 3006-98

EEEER22F88EE2RE

01
01
0z
01
01
04
12
0z
o2
02
01
o
01
ol
0

358

38D
a0
41
42
43
24
45
46
a7
48
459
50
51
52
53

cODIGO

0502020472
0501016309
0503010123
0503010048
0501010181
0501047637
0503060198
0503010602
0501010591
0503010045
0501012520
0511010111
Q511017957
0521010533
0503010140
0503010397
0503011332
0501010694
0503010179
0503010337
0501047852
0501067556
0503030878
0501041108
03502050002
0501010594
0501010595
0503010183
0501013822
0503010184
0501063383
0501012147
0503010243
0501080463
0501080136
0503011628
0503011627
0501068777
0503010060
0501068213
0501061617
0511010153

DENOMINAGAD

Corpo da Tampa do Tanque

Porca 2" UNC 16 fp.p.

Bujao 1/2" BSP

Anel O'ring 2-216 N 3006-58
Parafuso 1/2" UNC x 1.1/4" ¢5 G. 2

Comando Duplo Completo p/ Mangueira 3/8°

Comando Duplo 3/8" - 172"

Anel O'ring 2-211 N 3006-98

Bico p/ Mangueira 1" R 1.1716" UNF x 74
Anel O'ring 2-116 N 3006-98

Miple R 1.1716" UNF x 7/8" UNF x 52
Miple 7/8" UNF x 3/4" UNF x 43

Fixador Superior da Alavanca

Eixo de Juncég 7.93 x 25

Contraping 1/8" x 3/4"

Parafuso 516" UNC x 1.3/4" cs. G. 2
Parafuso 516" UNC x 234" cs G. 2
Arruela Lisa 8,5x% 18 x 1,50

Arruela Pressdo 5/16"

Porca 518" UNC

Acionador do Comando Complsto
Acionador do Comando

Manipula da Alavanca

Filtra de Retorne Completo Maior
Cabecote do Filtro de Retormo

Porca 1" BSP Sextavada 1.5/8"

Migle 1" UNF x 37

Filtro de Retorne TF P3-012H
Mangueira 1" x 650 AB-AB

Abracadeira 1.1/4" a2 1.1/2"25a 38
Duto de Saida do Tanque

Mangueira 1.1/4" x 800 AB-AB
Abracadeira 1.1/2" a 2" 3851

Mangueira 3/8° x 900 TC-TM
Mangueira 3/4" x 1400 TR-TC

Fémea do Engate Rapido Agr. 1727 NPT
Macho do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Suplemento do Escapamento

Poreca 1/2° LINC Sextavada

Chave Dupla 5/8" x 3/4" Cabo Cilindnico
Chawve 1" Cabo Chato

Chave Fixa 2 518"

Maodelo

PCA

| CATALOGO DE PECAS

CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT
PCA VALMET 785/785-4 BOMBA DE 40 L

A SETEC - flustragdo ; Janeiro / 98

Pdgina :

04

Revisdo :

il



&M o

46 45 B \

) L 05 ey

\ /3 e % @ || ®
37" // 33 46
ETB\\é g ?¥/ 0—33-B 9 _~ 4 {

| a7 If 3¢ T _A4A

| 37-A e 33.D & 44-C

30

Exz e %/’ | - ‘Q«é jus
40 E 22 ”ﬁ t{\ -
41% T E C_
2. | T

c'; 44-Bl, 44D

10-E 10-D

e CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT

TATU C A T A L OGO D E P ' C A S PCA VALMET 785/785-4 BOMBA DE 20 L |
MARCHESAN (OPCIONAL)
Madelo : PCA N "TFTFE - Hmfrrr{,r:a Janeiro / 98 Peging : Revisdo - O



Ne CODIGO DENOMINAGAD ar. Ne CODIGO DENOMINAGAD ar.
01 0501067343  Flange de Acoplamento 125,80 x 50 Estriado 1.1/8" 01 || || 33F 0501016309  Porca 2° UNC 16 f.p.p. x Sextavada 2.516" 01
02 0503010728  Parafuso M10x1,5x 30 ccsi 12.9 06 | 33G 0503010123  Bujao 1/2" BSP o1
03 0503010180  Arruela de Pressao 7/16" 06 (| || 33H 0503010046  Anel O'ring 2-216 N 3006-9B o
04 0502010198  Suporte da Bomba 01 || || 34 0501010161  Parafuso /2" UNC x 1.1/4"cs. G. 2 04
05 0503011188 Parafuso M16x 2x 50 cs. 8.8 22 I 35 0503010019 Arruala de Pressdo 1/2" o8
08 0501012140  Arruela Lisa 16.5 x 40 x 3,00 o8 || | 36 0511017302  Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00 04
o7 0503010027 Arruela de Pressdo 5/8° 24 | || 37 0501047963  Comando Duplo Completo o1
08 0501069040 Eixo 355 x 1.1/8" Estriado x 7/8° Estriado g | | 37A  DBO3I0G019S Gomando Duplo 3/8" - 1/2° . o1
09 0503030043  Luva Acoplamento &1 . 01 ||| arB 0503010802  Anel O'ring 2-211 N 3006-98 01
10 0501040856  Bomba de 20 Litros Entalnado 7/8” c/ Niples 01 | || 37¢ 0501010591  Bico p/ Mangueira 1° R 1.1/16° UN x 74 o1
10A 0503060204 Bomba de 20 Litros Entalhado de 7/8° 01 | i 37D 0503010045 Anel O’ring 2.116 N 3006-98 05
10C 0501010588 NIPIE 1|1” B"UN x 52 [ug| | | 3I7F 0511017867 Fixadar Supennr da Alavanca 02
100 0503010190 Anel Oing 2-114 N 3006-08 01 ||| 376 0521010633  Eixode Juncho 7,93 x 25 02
1 s fhiiiog g o o 021 | 37H 0503010140  Contrapino 1/8" x 3i4" 02
1 0503010175  Parafuso 3/8" UNC x 1.1/4" c.csi, 12.9 02 || {| ag 0503010357  Parafuso 5/16° UNG x 1.3/4"
12 0501010984  Arruela Lisa 105 x 27 x 3,00 0z || | oot s et b
137 0503010025  Arruela de Pressao 3/8" k 02 |l | a9 0503011332  Parafuso 5/16° UNC x2.3/4" cs. G. 2 01
1 0501063727  Duto de Succio da Bomb 40 0501010694  Arruela Lisa 8,5 x 18 x 1,50 01
cga0 da Bomba ikl - "
15 0501083728  Duto de Pressao da Bomba 01 41 0503010179 Arruela de hF‘i'essaD 516 03
16 0501068774  Chassi Dirsito 01 o s i R A o o
17 0501068775  Chassi Esquerdo 01 43 0501047852 .ﬁ.t:!onadu-r do Comando Completo 02
18 0511019991  Sapata do Chassi 02 44h. ' BSOILETENG  « Riaghador do Eeenmin 01
18 0501010125 Parafuso 3/4" UNC x 2.1/2" c.5. G.5 04 438 0503050676  Manipulc da Alavanca o
20 0501010322  Arruela Lisa 22,5 46 x 4,75 08 1 © Rt R TR e Pl Toeipee e i o
21 0503010023 Arruela de Pressag 3/4" 16 44A 0502050002 Cabec;afe do Filtro de Retorno : i}
23 0503010014  Porca 3/4" UNG Sextavada 28 44B 0501010554 P+_::rca '1 BSP Sextavada 1.5/8 il
23 0501068779 Batedor Direito do Eixo Dianteiro 01 44C 0501010595 N.Ip|E 1" UNF Sextavado 1.1/8" x 37 1
24 0501088778  Batedor Esguerdo do Eixo Diantairo 01 44D DS03010545  Filtro da Retorno TF 962H o1
25 0503010819  Parafufo M16 x 2 x 60 c.e.r.t. 5.6 02 45 0501013622 Mangueira 1° x 650 AB-AB "
78 0501088776 Torre Fixa Direita of Sup-oria 01 46 0503010184 Abrai,‘-adelra 114" a 1.1/2" 25 a 38 04
27 0501088587  Torre Fixa Esquerda 01 47 0501083725 Duto de Saida do Tanque |
28 0511019688  Placa de Apoio da Torre Fixa 04 48 0801018120 Mangueira 1" x 950 AB-AB o
20 0501010950  Parafuso 3/4" UNG x 3.1/2° c.a.p.g. G.5 12 49 0501080081  Mangueira 1/2" x 1700 TR-TC 0
30 0501068603  Eixo de Articulaglo 37,5 x 165 & Puxadar 02 50 0501080483  Mangueira 3/8" x 900 TC-TM 04
1| 0511019685  Arruela Lisa 38,50 % 60 x 1,90 0z 51 0503011628  Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT 02
a2 0503010534  Contrapino 3/8" x 2.1/2" 0z 52 0803011627  Macho do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT 02
33 0501047808  Reservatario de Oleo Completo 01 53 0501068777  Suplemento do Escapamento o1
334 0501068882  Reservatdric de Oleo o 54 0501010083  Parafuso 172 UNC x 1.1/2°¢5. G.2 04
33B 0503030044  Elemanto Filtrante de Ar 01 1] 0503010060  Porca 1/2" UNC Sextavada 04
33C 0501060975  Medidor de Oleo 01 56 0501068213  Chave Dupla 58" x 3/4" Cabo Cilindrico 01
330 0503010185  Anel O'ring 2-221 N 3006-9B 01 57 0501061617  Chave 1" Cabo Chato |
33E 0502020472  Corpo da Tampa do Tanque o 58 0511010153  Chave Fixa 2.5/16" 01

e | CHASSI/ CIRCUITO HIDRAULICO SHT
TAT | PCA VALMET 785/785-4 BOMBA DE 20 L.
|

@ CATALOGO DE PECAS |

-]

Modele - PCA M SETEC - .féuse'ra-;ﬁa : Janeiro /98 Pigina : 006 Revisdo - (



L CATALOGO DE PECAS |  swom —

Madelo - PC N\ u
SETEC - llustracdo : Janeiro ! 98 Pagina: 007 o
Revisdo : 0



£

o
o1

02

02
Q2

N cODIGO DENOMINAGAO Qr. N° cODIGD DENOMINAGAD
01 0501068600  Torre Movel Direita ot 26 (501080460  Mangueira 3/8' x 600 TR-TR
02  0B0106BGO1  Torre Mavel Esquerda o1 36 0501047448  Cilindro Hidrdulico 44,45 x 85,72 x 668 x 432
03 0501068653  Suporte Movel 01 27 0511019521  Eixo de Ariculagdo 37,50 x 121 pq.
04 0511019519  Eixo de Articulagdo 37.5 x 131.5 of Furo p/ Graxeira 04 || 28 0501068598  Suporte de Aticulacso
05  OSORON06EA:. | Conbmping M X310 12111l 29 0501068803  Eixo de Ariculacho 37,5 x 165 cf Puxador
06 0503010002 Graxeira 1800 04 ORI A P s e
07 0501047448  Cilindro Hidrdulica 38.1 x 63,5 x 817 x 580 02 PR v gl g IS
| 08 0521010804  Eixo de Artioplaciio 37,5 x 113 p.a. 0z 308 0822 16 ador Reversivel 2400
1019685  Arrual ¥ 1,
” e . et T = 30C 0501012240 Parafuso S/8° UNC x 2.1/2° cepq. G. 5
10 0511019520  Eixo de Articulagio 37.5x 131.5pq. 02 T S e
| 11 0501068621 Distribuidor de Oleo Intemo o1 '
. J0E 0503011445  Arruela de Presslio 5/8"
| 12 0501068622  Distribuidor de Oleo Externo o1 i g
| ‘orca
13 0501068615  Distribuidor de Oleo Superior 02
| 30G 0501083411  Sapata Establlizadara
14 0502010477  Corpo Suparior da Presilha 09
30H 0S01010571  Prisioneiro 3/4° UNG x 3/4° UNF x 56
15  0S03010751 Parafuso 3/8° UNC x 1.1/4" cs. G. 5 03
301 0501010322  Asruela Lisa 22.5 x 46 x 4,75
16 0503010025 Amuela de PressSo V8" 06 |
300 0503010335 Porca 34"
17 0501010086 Parafuso ¥8"UNC x2"cs. G2 03 i
18 0503011967  Adaptador 02 31 0501068595  Descanso Direito
19 0503011968  Adaptador *T" 02 BE. TRIEDRRE DM S
20 0811019876  Niple 1/2° NPT x /4" UNF x 45 04 33 BSUIHIAN - e S Aigho s’ X150
21 0503011628  Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT 02 34 0503010778  Contrapino 1/8" x 1.1/2°
72 0503011627 Macho do Engate Répido Agr. 1/2° NPT 02 35 0511019634  Trava do Descanso
23 0501080328  Mangueira 3/8° x 750 TR-TC o0z 36 0511017302  Awruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00
24 0501080249  Mangueira 3/8" x 850 TR-TC 0z 37 0503010918  Porca Borboleta 1/2° UNC
® r i g
w | CATALOGO DE PECAS suromTE MOVEL
|MARCHESAN - ¥ _, b
Modelo - PCA A SETEC - lustragdo - Janeiro /98 Pagina : 008 Revisdio : 0




= —- — — — —
M= coDIGo DENOMINAGAD T,
._! 0801047449  Cilindro Hidraulico 44,45 x 8572 x 668 x 432 |

| R | 0501068712 Corpo 8572 x 512 N D1 |
02 0501068711 Extensor do Cilindro Hidr&ulico 44 45 x 558 01
03 0502011185  Tampa Mavel B5.72 J 01
04 0502011200  Suporte dos Angis 44 45 x 8572 (1]
05 0503010761 Anel Raspador D-1750 i'_- iy ]
06 0503010980  Gaxeta 1870-1750-375-B o1
o7 0303010949 Anel Guia Interno 1.3/4" x 3 x 1/2° .‘E:‘.' : o1
08 0503011060  Anel Back-up 8-336 B AT a1
09 0503010876  Anel O'Ring 2-336 N 3005-9B 01
10 0503010042  Anel O'Ring 2-214 N 3006-98 o1
11 0502011201  Embaolo 44,45 x 85,72 01
12 0503010170 Gaxeta 3120-2750 0
13 0503010063  Porca Auto Frenante 1” NF 14 FPP Alta 1]
14 0503010002  Graxeira 1800 02
Ne CODIGO  DENOMINAGAO ar.
DEOI04T7448 Cilindro Hidraulico 381 x 63.5 x 817 x 580 Ly ? 01
Il ot 0501088715 Corpo 63,50 x 678 [\ ¥ o1
0z 0501068716  Extensor de Cilindro Hidraulico 38,10 x 698 v/ M
| 03 0502010471 Tampa Mavel 63 50 \"” o1
04 0502010780  Suporte dos Angis 381 x 63,5 ./ \," \ o1
05 0503010163  Anel Raspador D-1500 by M
| Q& 0503010989  Gaxela 1870-1500-375-B i i
a7 0503010970  Anel Guia Interno 1.1/2" x 2 x 12" i o
08 0503011058  Anel Back-up 8-330 01
09 0503010181  Anel O'Ring 2-330 N 3006-98 . o1
10 0503010350  Anel O'Ring 2-214 N 3006-98 . . o
11 0502010783  Embolo 38 x 63,5 AN o
12 0503010160  Gaxeta 2500-2000 02
13 0503010973  Anel Guia Externo 2.1/2" x 3 x 1/2° 01
14 0503011980  Porca Auto Frenante 1" o1
15 0503010002 Graxeira 1800 01
16 0503010003  Graxeira 1845 3/8° o1

Yhe g r g [y = £t TR i)

ity CATALOGO DE PECAS
MARCHESAMN 3y e s : _—
5 i— -

Modelo - pea - SETEC - Nustracdo @ Janeiro / 98 P:igf;l-a r}r‘j; Revisdo - (1



26-D 26 .
01 E\:b 26_{:“&::}&@?
01-D-- ti‘*- N

V' o6F F

08-.. Q:-? I

Sk
= E

i

04—j .
06-._m
& Dl |
%__5-
R

HARCHESI.H
Modelo : PCA N SETEC- - Mustragdo : Janciro / 98 Pegive

CA TALOGO DE PE CAS WHT “““"'”“‘;—H

Revizdo - ()



Ne coODIGO DENOMINAGAD ar. || N® cODIGO DENOMINAGAD Qr. |
I |
ot 0501051502  Chassi Fixo o Denles 01 .. 20 0501068679  Duto Distribuidor de Oleo Direito LH
01A 0501068809  Chassi Fixo Ot 21 0511019876 Miple 1/2” NPT x 3/4” LINF x 45 04
Il @B 0511019542 Dente Reto 1.1/27 x 680 02 22 0501080473 Mangueira 3/8" x 3000 TC-TM 0z
21C 0511018543  Dente Reto 1.1/2" x 780 13 23 0501051713  Corpo Central Completo o1 |
I 010 9503010012 Arruela de Pressao 17 20 238 0503060212  Corpo Central 3/8" - 142" 01
C1E 0503010340  Porca 1" UNF Sextavada 20 i 23B 0503010045  Apel O'ring 2-116 N 3006-98 02 :
02 0501051503  Chassi Movel o/ Dentes 01| || 23C 0511010111  Niple 7/8" UNF x 3/4" UNF x 43 02
02A 0501088610  Chassi Mavet m ! 230 0511017957  Fixador Superior da Alavanca o1
028 0511018544 Dente Curvo, 1.1/2" x 680 05 | 23E  D521010533 Eixo de Jungdo 7,93 x 25 ™
03 0511019623 Eixo de Jungao 25 x 138 p.a. 02 l 23F 0503010257 Contrapino 1/8" % 17 o1
04 DEO3010571 Contrapino 1/4" x 1.142° 05 :: 236G 0521010841 Prisioneiro M10 x 1,50 % 173 04
05 0501047447  Cilindra Hidraulico 38 1 x 63,5 x 420 x 230 02 24 0501047448  Acionador do Comando Completo o1
08 0511019621 Eixa de Jungaa 25 x 71 p.q. 0z | 24A 0501068681 Acionador do Comando {420) m I!
o7 0511019622 Eixo de Juncao 25 x 103 p.g. oz | 24B 0503030878 Manipule da Alavanca o1
08 0503010004 Graxeira 1890 o2 25 0501047457  EAG 2400 Completo 8 Dentes o1 |
08 0501068686  Duto Distribuidor de Cleo 02 2588 0501068593  Enleirador Agricola 2400 01 !
| 10 0502010477  Corpo Superior da Presilha 05 26B 0501068603  Eixo de Articulacio 37,5 x 165 of Puxadar 0z
| 11 0303010751 Parafuso 3/8" UNC £ 1.1/4"c5. G. & 02 25C 0511019685  Amuela Lisa 38,50 x 60 x 1,90 0z
12 0501010096 Parafuso 38" UNCx 2"cs. G. 2 03 250 0502010534 Contraping 3/8™ x 2.1/27 02 I
12 0502010025  Armuela de Pressao 3/8" 03 26 0501047459 PAC 1700 Completa 0E]
14  DS01080598  Mangueira 3/8° x 650 TC-TR 02 || || 26A 0501068584  Cagamba 1700 o1
15 0501080328  Mangueira 3/8" x 750 TR-TC oz |l 26B 0822360007  Raspador da Cagamba 1700 01
16 0501080597  Mangueira 3/8" x 1100 TC-TM 0z 26C 0501010078  Parafuso /2" BSWx 1.1/2"cepg. G. 2 08 |
17 0503011627 Macho do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT 04 260 0511017302  Amuela Lisa 13,5x 35 x 3,00 08 |
18 0503011628 Fémea do Engate Rapido Agr. 172" NPT 04 26E  050301001%  Anuela de Pressao 1/2" 08 |
18 0501068549  Duto Distribuidor de Oleo Esquerdo o 26F 0503010020  Porca 1/2" BSW Sexlavada 08 jl
——— ————— . e ——————— = — ]
B |  CATALOGO DE PECAS @ csimcimc
|MARCHESAN||| b |l =

Muodelo : PCA q SETEC - lusiragdo - Janeiro /958 Fagina : 1/

Revisdo 0



'MARCHESAN

Muodelo ;

PrA

N®

01
o2

o3

|| 05
08

a7

09
10
"

12

14

15

coDiGo

0501047447

0501068722

0501068721

0502010471

0502010780

003010163

0503010989

0503010970

05030110568

0502010161

0503010350

0502010783

0502010160

0503010973

0503011980

0503010002

DENOMINAGAQ

Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 420 x 230
Camisa 63,50 x 328

Extensor do Cilindro Hidrdulico 38,10 x 351 T4 i: f;
Tampa Mdwvel 53,50 A
Suporte dos Angis 38.1% 635 ( ' J

Anel Ragpador D-1500 %
)
AN

LN

Anel Guia Interno 1,1/2" x 2 x 1727 W1 - 1650 - 600 PK

Gaxeta 1870 - 1500 - 375-B

Anel Back-up & - 330

Anel O'Ring 2-330 M 3006-98

Anel O'Ring 2-214 M 3006-5B

Embolo 38 x 63,5

Gaxeta 2500 - 2000

Anel Guia Externo 2.1/2° x 3 x 12" W2 - 2500 - 500 PK

Porca Auto Frenante 1° UNF Baixa

Graxeira 1800

o

(3]

0§

ol

01

01

01

01

Q2

N

o1

' CATALOGO DE PECAS

CILINDRO HIDRAULICO

M SETEC - Husrra;ao Jn.nc:m / 93

Pagrina :

al2

Rf?l:'.f.s'ﬁ{] b



